- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕110 号

眉山市医学会
关于印发第一届中西医结合眼科专委会名单的

通知
各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市中西医结合眼科专业工作交流和开展，建

立良好的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医

学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定

成立中西医结合眼科专委会，并于 2019 年 9 月 21 日召开了中西

医结合眼科专委会成立大会，进行了第一届专委会选举，现将选

举结果印发你们。

主任委员      冯  驰     眉山市中医医院

副主任委员    刘颖达     眉山市人民医院

谢启龙     眉山市中医医院

高继红   眉山市康复医院

庄代江     眉山蜀西眼耳鼻咽喉专科医院

傅  坤     彭山区人民医院

陈  莺     仁寿县人民医院

 - 2 -

刘  宏     仁寿县中医医院

沈月红     青神县人民医院

委  员        唐  强     眉山市人民医院

              杨竹梅     眉山市人民医院（秘书）

              赵雪兆     眉山市人民医院

              李  礼     眉山市人民医院

              张沁月     眉山市妇幼保健院

              文苗苗     眉山市中医医院（秘书组长）

              谢礼丹     眉山市中医医院

              叶小琴     眉山市中医医院

              刘  慧     眉山市中医医院

              陈黎霞     眉山市康复医院

              董群彬     眉山市康复医院

              马春梅     思蒙中心卫生院

              王  呐     万胜中心卫生院

              马永刚     眉山蜀西眼耳鼻咽喉专科医院

              陶  霞     眉山蜀西眼耳鼻咽喉专科医院

              徐成良     彭山区人民医院

              李庆国     彭山区中医医院

              商建英     仁寿县人民医院

              何  菁     仁寿县人民医院

              张  俊     仁寿县人民医院

 - 3 -

              孙  瑶      仁寿县人民医院（秘书）

              姚  慧      仁寿县人民医院

文碧英      仁寿县汪洋中心卫生院

周甘露      仁寿爱瑞眼科医院

苏长俊      洪雅县人民医院

伍  敏      洪雅县中医医院

              吴  姸       丹棱县人民医院

              朱建明      丹棱南苑中医医院

              陈  玲      青神县人民医院

鲁  力      青神县中医医院

   眉山市医学会

   2019 年 9 月 24 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 9 月 24 日印发